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                                    با دانلود تحقیق در مورد جفرافیا و آثار باستانی در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق جفرافیا و آثار باستانی را با فرمت  word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  تحقیق جفرافیا و آثار باستانی ادامه مطالب را بخوانید.
     
    نام فایل:تحقیق در مورد جفرافیا و آثار باستانی
    فرمت فایل: word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:12 صفحه
    قسمتی از فایل:
    
    
جغرافیای  افغانستان
       
    جغرافیای طبیعی افغانستان  افغانستان، در جنوب غربی آسیا یبن 29 درجه و 22 دقیقه و 53 ثانیه و 38 درجه و 29  دقیقه و 27 ثانیه عرض البلد شمالی و بین 60 درجه و 28 دقیقه و 41 ثانیه و 47 درجه  و 51 دقیقه و 47 ثانیه طول البلد شمالی واقع شده است. مساحت این کشور 650000  کیلومتر بوده و حداکثر طول آن از شرقیترین نقطه تا غربیترین نقطه جنوبی آن 912  کیلومتر است و این کشور محاط به مناطق خشک بوده، به دریا متصل نمیباشد، نزدیک  ترین بندر دریایی به آن، بندر کراچی با فاصله 727 میل میباشد. این کشور در شمال  پیوسته است به کشورهای تاجیکستان، ازبکستان و ترکمنستان و از طرف غرب به کشور  جمهوری اسلامی ایران و از شرق و جنوب به کشور پاکستان و از طرف شمال شرقی به ولایت  سین کیانگ چین. افغانستان کشور کوهستانی و نسبتاً خشک است. مرتفعترین و  معروفترین رشته کوههای آن عبارتاند از: هندوکش، بابا، سلیمان، سفید کوه و سیاه  کوه. مرتفعترین قله کوههای آن، «نوشاخ» با ارتفاع 7485 متر در رشته کوه هندوکش  شرقی میباشد و ... میزان بارندگی در این کشور کم است و مهمترین رودهای آن عبارتند  از: آمودریا، رود کابل، هریرود، رود هلمند و رود مرغاب و طویلتری رودهایش،  آمودریا (2620کیلومتر)، هیرمند (1400کیلومتر)، هریرود(1230 کیلومتر) اکثر این  رودخانهها ناشی از برفهای زیادی است که در زمستان در نقاط مرتفع میبارد و در  بهار و تابستان به تدریج آب میشود. آب و هوایش متغیر و در بسیاریی از نقاط زمستان  بسیار سرد و طولانی (حدود شش ماه)و در برخی نقاط تابستان خیلی گرم و سوزان  میباشد. اما در عین حال جلگهها و درههای فراوان دارای خاک و آب و هوای مساعد،  نزی در آن نهفته است که برای کشاورزی و دامداری بسیار مناسب میباشند. حدود 01/0  خاک آن را جنگلها پوشانده است. تقسیمات اداری از سال (1773) به بعد درست از زمانی  که تیمور شاه کابل را پایتخت خود قرار داد. آن «شهر» همیشه مرکز پادشاهی افغانستان  بوده است. شاهزادگان ولایت را کم و بیش خودمختاری داده بودند. مهمترین ولایات تحت  کنترل شاهزادگان و امیران، کابل، قندهار، هرات، ترکستان افغانستان، قطغن و بدخشان  بودند. امیر عبدالرحمن خان 1901ـ1880 که از سوی بریتانیا به عنوان امیر کابل و  حواشی آن به رسمیت شناخته شد دامنه قلمرو سلطنتیاش را به ولایات هرات، ترکستان  افغانستان، هزارهجات، نورستان و بدخشان گسترش داده بود. در زمان نادرشاه  «33ـ1921» افغانستان به پنج ایالت اصلی و یا عمده و چهار ایالت فرعی تقسیم گردید.  بعد از حکومت مشروطه و تصویب قانون اساسی در سال 1964 افغانستان به 26 ولایت تقسیم  شده که هر کدام به دلیل اهمیت و چگونگی انکشاف آن به گروههای یک، دو و سه تقسیم  گردیده بودند 
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